
- 1 από 5- 

 

Αρ. Πρωτ: 1691      Βόλος, 25/07/2018 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ  

ΓΙΑ ΤΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 

 

Η συνέλευση του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, στην συνεδρίασή της αριθμ. 8η/27-6-2018, αφού έλαβε υπόψη 

τις διατάξεις του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ24/30.1.2013 τ.Α’), άρθρο 34 «Θέματα ΑΕΙ», παρ. 16 και 

του Ν. 4009/2011 άρθρο 29 όπου προστίθεται η παράγραφος 6. Επιστήμονες 

ανεγνωρισμένου επιστημονικού κύρους είτε κάτοχοι διδακτορικού διπλώματος είτε 

υποψήφιοι διδάκτορες είτε εξαιρετικής τεχνικής εμπειρίας δύναται να προσλαμβάνονται 

ως πανεπιστημιακοί υπότροφοι. Η διάρκεια της συμβάσεως καθορίζεται μέχρι ενός 

Πανεπιστημιακού έτους κατά περίπτωση, ανάλογα με τις ανάγκες του Τμήματος. Δύναται 

αυτή να ανανεώνεται ή να παρατείνεται, πλην όμως ο συνολικός χρόνος πρόσληψης δεν 

δύναται να υπερβεί τα τρία (3) Πανεπιστημιακά έτη. Η απασχόληση των ανωτέρω δύναται 

να είναι πλήρης ή μερική. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 Την προκήρυξη για την πρόσληψη δύο (2) Πανεπιστημιακών Υποτρόφων ως εξής: 

1. στην περιοχή της ΙΣΤΟΡΙΑΣ-ΘΕΩΡΙΑΣ για το μάθημα ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

20ου ΑΙΩΝΑ του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Π.Θ., για το χειμερινό 

εξάμηνο 2018-2019.  

2. στην περιοχή της ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗΣ για το μάθημα ΔΟΜΗΣΙΜΑ 

ΥΛΙΚΑ – ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Π.Θ., για το 

χειμερινό εξάμηνο 2018-2019.  

με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στα παρακάτω 

αναφερόμενα γνωστικά αντικείμενα. 

Οι ανωτέρω προσλήψεις θα πραγματοποιηθούν εφόσον υπάρξει έγκριση/διάθεση 

των αντίστοιχων πιστώσεων.  

Οι ώρες απασχόλησης ανά εβδομάδα, η αμοιβή και άλλα συναφή θέματα θα 

ρυθμιστούν πριν από την υπογραφή των συμβάσεων.  

 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Περιγραφή Θέσης Γνωστικό Αντικείμενο 

Διπλωματούχος Αρχιτέκτονας κάτοχος 
Διδακτορικού Διπλώματος σε συναφές γνωστικό 
αντικείμενο. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 20ου 
ΑΙΩΝΑ    

Διπλωματούχος Αρχιτέκτονας, είτε κάτοχος 
Μεταπτυχιακού ή Διδακτορικού Διπλώματος με 
διδακτική εμπειρία σε συναφές γνωστικό 
αντικείμενο ή με εξαιρετική τεχνική εμπειρία.  

ΔΟΜΗΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ – ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΟ1469Β7Ξ-Ε1Χ



- 2 από 5- 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

1. Αίτηση. (επισυνάπτεται στην προκήρυξη)  

2. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών τους. Εάν έχουν χορηγηθεί 

από ΑΕΙ του εξωτερικού θα πρέπει να φέρουν τις νόμιμες θεωρήσεις και να 

συνοδεύονται από επίσημες μεταφράσεις, καθώς και από την απόφαση 

ισοτιμίας  

3. Σύντομο Βιογραφικό σημείωμα σε έντυπη μορφή. 

4. Αναλυτικό φάκελο εργασιών και υπόμνημα δημοσιεύσεων και εν γένει 

επιστημονικής δραστηριότητας (σε ηλεκτρονική μορφή) 

5. Τεκμηρίωση της εξαιρετικής τεχνικής εμπειρίας του υποψηφίου (άρθρου 29 του 

Ν. 4009/2011). 

6. Τεκμηρίωση διδακτικής προϋπηρεσίας στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας ή σε άλλα 

ΑΕΙ (επιστημονικός/εργαστηριακός συνεργάτης) ή Πανεπιστήμια (ΠΔ 407/80). 

Για τους άρρενες ενδιαφερόμενους απαιτούνται εκπληρωμένες στρατιωτικές 

υποχρεώσεις ή νόμιμη απαλλαγή από αυτές κατά τη διάρκεια της σύμβασης. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να καταθέσουν αίτηση και λοιπά δικαιολογητικά από 

την Τρίτη 31/7/2018 μέχρι την Παρασκευή 31/8/2018 στη Γραμματεία του Τμήματος 

Αρχιτεκτόνων Μηχανικών (Πεδίον Άρεως, Βόλος, τηλ. 2421074263, g-arch@arch.uth.gr).  

 

 

Η Πρόεδρος του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

 

 

Καθηγήτρια Βάσω Τροβά* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο μας. 

 

mailto:g-arch@arch.uth.gr
ΑΔΑ: 6ΙΟ1469Β7Ξ-Ε1Χ



- 3 από 5- 

 
ΑΙΤΗΣΗ 

 
Όνομα:...………………………………….…… 

Επώνυμο:..……………………………….….… 

Πατρώνυμο:……………………………….…... 

Ημ/νία γέννησης:……………………………... 

Τόπος γέννησης:…………………………….... 

Εθνικότητα:………………………………….... 

Έγγαμος          Άγαμος  

Αριθμός παιδιών………………………….…… 

Δ/νση οικίας:…………….………………….....  

…………………………………………….….. 

Τηλέφωνο οικίας :………………………..…… 

Kινητό…………………………………….…… 

e-mail:…………………………………….…... 

Αριθ. ταυτότητας:…………….……….…….… 

Ημ/νία έκδοσης:……………….…………….… 

Εκδούσα Αρχή:………………….…….……….. 

Α.Φ.Μ. :……………..…Δ.Ο.Υ…………….…. 

Πτυχίο: ……………………………………………… 

Εργαζόμενος:………ΝΑΙ  …..……….ΟΧΙ   

Υπηρεσία/Φορέας:……………..…………..…… 

Σχέση εργασίας  

Μόνιμος  , αορίστου χρόνου  ,   ορισμένου χρόνου  

Άλλο  (προσδιορίστε) ……………………………… 

Φορέας Ασφάλισης:………..…………………... 

Αρ. μητρώου ΙΚΑ:……………………………… 

Δ/νση εργασίας:………………….…………..…. 

Τηλέφωνο εργασίας:…………….……………..… 

 
ΣΠΟΥΔΕΣ-ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ-ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ: 
Όπως οι συνημμένοι Πίνακες οι οποίοι πρέπει να 
συμπληρώνονται υποχρεωτικά από τον υποψήφιο. 

Ο αύξων αριθμός των δικαιολογητικών στον Πίνακα 
πρέπει να αναγράφεται σε κάθε δικαιολογητικό. 
 
 
 
 
 
 
Προς  
Το Τμήμα: ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
Σχολής: ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
 
Παρακαλώ όπως με προσλάβετε στο τμήμα σας, 
σύμφωνα με σχετική πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος του Τμήματός σας για το ακαδημαϊκό. 
έτος 2014-2015 ως Πανεπιστημιακό Υπότροφο, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
Ν.4009/2011, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 16 

του αρ. 34 του Ν. 4115/2013, για την παρακάτω θέση 

 
«Σύγχρονες θεωρίες και κριτική της αρχιτεκτονικής» 
 
Δηλώνω υπεύθυνα ότι: 

•  με την αίτησή μου αυτή αποδέχομαι   
       ανεπιφύλακτα όλους τους όρους  που   
       αναγράφονται στη σχετική πρόσκληση. 

•  έχω ήδη υποβάλει αίτηση και στο Τμήμα     
        ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

•  τα στοιχεία του συνημμένου βιογραφικού μου 
       σημειώματος είναι αληθινά όπως φαίνεται και       
από τα δικαιολογητικά που υποβάλλω.       
     
 
 

…………..(Τόπος), …../…./20….(Ημερομηνία) 
 
 
Ο/Η Αιτ………… 

 
……………………………………….. 

 
                                                                                                                                                                      
(Υπογραφή) 

 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΟ1469Β7Ξ-Ε1Χ



- 4 από 5- 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ1 
                                   
 

Α. Σπουδές 

 Τίτλος Φορέας 
Ημ/νία 
κτήσης 

Ημερ/νία 
ΔΙΚΑΤΣΑ/ΔΟ

ΑΤΑΠ 

Αρ. συνημμένου 
δικαιολογητικού2 

Βασικός τίτλος 
σπουδών 

    Α1 

      

Διδακτορικό 
Δίπλωμα 

     

      

Μεταπτυχιακός 
τίτλος σπουδών 

 
     

Υποψήφιοι 
διδάκτορες       

      

 
 

Β. Δημοσιεύσεις (να περιλαμβάνονται εργασίες σε διεθνή ή ελληνικά περιοδικά και πρακτικά συνεδρίων) 

Συγγραφείς -Τίτλος Δημοσίευσης Περιοδικό/Τόμος Έτος 
Ετεροανα

-φορές 
Αρ. δημοσίευσης 

  
 

      Β1 

  
 

       

  
 

       

  
 

       
 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΟ1469Β7Ξ-Ε1Χ



- 5 από 5- 

Γ. Προϋπηρεσία Επαγγελματική 

Φορέας απασχόλησης 
Χρόνος απασχόλησης 

Θέση ή αντικείμενο απασχόλησης 
Αρ.  συνημμένου 
δικαιολογητικού Από Έως 

  
 

      Γ1 

 
  

        

 
  

        

 
  

        

 
  

        

 
  

        

 
 

    

 
 

    

  
 

Δ. Προϋπηρεσία Διδακτική 

Φορέας απασχόλησης 

Χρόνος 
απασχόλησης Διδαχθέντα μαθήματα 

Αρ. συνημμένου 
δικαιολογητικού Από Έως 

  
 

      Δ1 

 
  

        

 
  

        

 
  

        

 
  

        

 
 

    

 
 

    

    
 

 

 
Ε. Γλώσσες 

Γλώσσα Πτυχίο / Πιστοποίηση 
Αρ. συνημμένου 
δικαιολογητικού 

    Ε1 

     

  
 

Άλλα στοιχεία  που θέλετε να αναφέρετε  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………... 

 
1 Όλοι οι Πίνακες, αν δεν επαρκεί ο χώρος τους, μπορούν να συμπληρωθούν με πρόσθετες σελίδες  
       γραμμογραφημένες με τον ίδιο τρόπο. 
2    Η αρίθμηση των δικαιολογητικών να γίνει κατά Πίνακα με το γράμμα του Πίνακα μπροστά. 

 

ΑΔΑ: 6ΙΟ1469Β7Ξ-Ε1Χ


		2018-07-25T13:56:34+0300
	Athens




